Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.07.2018

№ 989
О проведении инвентаризации
защитных сооружений гражданской обороны
на территории муниципального образования

«город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с  Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Распоряжением правительства Красноярского края от 17.07.2018 №527-р, руководствуясь статьей  34 Устава города Шарыпово,

1. Создать инвентаризационную комиссию по проверке состояния защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (далее – инвентаризационная комиссия), в составе согласно приложению.
2. Инвентаризационной комиссии в срок до 20 августа 2018 года провести инвентаризацию защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края».

3. Секретарю инвентаризационной комиссии до 30 августа 2018 года предоставить сведения о результатах инвентаризации защитных сооружений, в инвентаризационную комиссию по проверке состояния защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории Красноярского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам О.А. Пименова.

5. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Шарыпово

Н.А. Петровская
Приложение
к распоряжению Администрации

города Шарыпово Красноярского края

от 27.07.2018 № 989
Состав

инвентаризационной комиссии по проверке состояния защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

	Пименов

Олег Александрович
	- заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам, председатель комиссии

	Воронина

Наталья Вячеславовна
	- главный специалист по мобилизационной работе, ГО, ЧС и ПБ Администрации города Шарыпово, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ломаева

Ольга Романовна
	- начальник имущественно - земельного отдела КУМИ и ЗО Администрации города Шарыпово

	Гордовенко

Игорь Иванович
	- исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово-главный архитектор

	Павленко

Игорь Олегович
	- заместитель начальника ОНД и ПР

по г. Шарыпово, Шарыповскому и Ужурскому районам (по согласованию)

	Некрасова
Нина Ивановна
	- инженер-строитель МКУ «ЦБУ и ТО управления образованием Администрации города Шарыпово»